Он сказал: "Эти вещи я не принимаю во внимание (как грех), где человек скорее хотел бы умереть, чем согласиться на такие вещи.

Ибо (эти вещи) являются нарушениями, вызванными агрессией бесов, так что (исповедники) ужасаются тому, что нужно заботиться о спасении Моих Невест и Дочерей.

Но (исповедники) не боятся, потому что, если дьявол испачкает, я очищу их, и вместо этого пятна верну стократное очищение". Итак, он говорил: "Почему, Господи Иисусе, Доктора и Право запрещают Причастие таким людям?"

И Господь Иисус: "конечно, они делают это больше из-за страха перед (Богом), чем (из-за) Милосердия.

Но в милосердии нет страха: совершенное милосердие, по сути, изгоняет страх.

Более того, поскольку когда-то все миряне общались друг с другом по воскресеньям, для них Доктора судили особым образом, что после таких

ИНКУНАБУЛА 1498 г., ЛАТЫНЬ

Dominum Ihesum Christum infra se verissime intrasse, et ipsum familiarissime de plurimis admonentem. Inter que corripuit eum gravissime de negligentia celebrandi, dicens ei quod pro nulla re mundi deberet dimittere celebrationem, nisi pro solo mortali peccato evidenti et non Confesso.

Addens quod indevotio, vel occupatio aut temptatio, vel nocturna pollucio, et sic de similibus, ymmo eciam nec pollucio diurna si fieret contra voluntatem, ut est in confessoribus (fol. 209, col. a) vel equitantibus qui aliquando realissime polluuntur, signanter in audientia mulierum pulchrarum de confessione carnalium auditarum.

(")Hec, inquit, non pondero ubi homo magis vellet mori quam talibus consentire(").

Sunt enim vel pene quedam vel ex demonum aggressionem illate, ut sic horreant Sponsarum Mearum et Filiarum procurare salutem.

Sed non timeant, quia si dyabolus polluit ego mundabo, et pro tali pollutione centuplam reddam mundiciam(").

Tunc ille ait: (")Cur, inquit, o Domine Ihesu, Doctores et Iura prohibent huiusmodi a Communionem?(").

Et Dominus Ihesus: Certe faciunt magis ex zelo timoris quam caritatis.

Sed timor non est in caritate, perfecta quippe caritas foras mittit timorem.

Immo quia dudum laici omnes Communicabant dominicis diebus, ideo propter eos singularissime Doctores senserunt post talia non esse Communicandum.

Aliter autem est de Communicante et aliter de Celebrante.

Communicans enim tantum sibi soli proficit, sed Celebrans Bona infinita toti mundo distribuit.

Propterea et si laici debeant cessare, nunquam tamen Presbiteri pro talibus debent a celebratione quiescere.

Nam totiens quotiens cessant privant Deum Gloria, Me Potentia, Mariam Matrem Meam Maternali Dignitate, Angelos Honore, Sanctos Leticia, defunctos (fol. 209, col. b) Redemptione.